

Konin, 04.07.2019r.

WSZ-EP-19/616/2019

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-19/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 kompresów włókninowych przeznaczonych do sterylizacji tlenkiem etylenu w procesie o parametrach: stężenie EO 600-1500 mg/dm³, wilg. względna 40-90%, temp. 37-40oC, w czasie 1-3 godzin.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 2 opatrunku wyspowego o wymiarach 10x10cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 przylepca o długości 9,15m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl oraz na <https://platformazakupowa.pl>.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 sterylne go opatrunku do zabezpieczania wkluc obwodowych, posiadającego dodatkową luźną podkładkę, zaokrąglone brzegi, opakowanie papier-papier, wyrób medyczny klasy IS, rozmiar 8x6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl oraz na <https://platformazakupowa.pl>.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 27 serwety jałowej o wymiarze 50x60cms, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.